郑州市人民政府文件
郑政文 〔2017〕238号

郑州市人民政府

关于命名2017年度市级园林单位和

园林小区的通报

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位

为促进城市绿化工作的开展,改善城市居民生活环境,2017

年郑州市人民政府在全市开展了郑州市园林单位、园林小区创建

活动,对各县 (市、区)推荐的12个园林单位、37个园林小区

进行了考核验收。根据考核验收结果,经研究决定,命名中共郑

州市纪律检查委员会等7个单位为 “郑州市园林单位”,海马公

园小区二期等33个小区为 “郑州市园林小区”。

希望获得命名的园林单位和园林小区再接再厉,把单位和小

—1—

区的园林绿化建设作为一项长期的工作来抓,研究制定切实有效

的措施,巩固提高绿化成果,加强精细化管理,确保单位和小区

的绿化建设水平不断提高,为创建国家生态园林城市做出贡献。

附件:1.郑州市2017年度市级园林单位名单 (7个)

2.郑州市2017年度市级园林小区名单 (33个)

2017年12月15日

—2—

附件1

郑州市2017年度市级园林单位名单 (7个)

郑东新区

中共郑州市纪律检查委员会

新密市

新密市气象局

荥阳市

郑州香堤湾酒店股份有限公司

登封市

郑州市中州华鼎饭店

登封市磴槽企业集团金岭煤业有限公司

郑州市嵩阳煤机制造有限公司

中牟县

中国人民解放军河南省中牟县人民武装部

—3—

附件2

郑州市2017年度市级园林小区名单 (33个)

中原区

和昌·湾景国际小区

升龙天汇1号院小区

啟福尚都B区

啟福尚都C区

城开绿城·绿园小区二期

二七区

华润悦府小区

康桥金域上郡5号院小区

橄榄城·五号院小区

玉畅园小区

金水区

英协花园别墅区

广汇·PAMA小区

万达公馆小区

山顶·御鑫城小区

河南广电天裕小区

—4—

惠济区

桂花苑小区

正商玉兰谷·理园小区

高新区

朗悦公园道1號天域·北苑小区

万科城紫兰苑小区

正弘·云都会小区

郑东新区

海马公园小区二期

海马公园小区三期

绿地·老街小区一期

绿地·老街小区三期

郑州航空港经济综合实验区

正弘中央公园空港花园小区

上街区

和昌都汇广场小区

登封市

登封市磴槽·锦园小区

新密市

新密市美景素心园小区

新密市大隗镇和合社区

荥阳市

荥阳市海天国际小区

—5—

荥阳市海龙华城小区一期

中牟县

中牟县长基雁月湾小区

中牟县晨胧华庭小区

中牟县正商双湖湾小区

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2017年12月20日印发

—6—